
Januari – Konungen kommer 
 
 

25 januari – Den falska väckelsen 
Men detta ska du veta, att i de sista dagarna ska det komma svåra ti-

der. För människorna ska då bara tänka på sig själva, vara penning-
kära, skrytsamma, stolta, hädiska, olydiga mot sina föräldrar, otack-
samma, oheliga … De ska ha ett sken av gudsfruktan, men förneka dess 
kraft. Vänd dig bort från sådana. – 2 Tim. 3:1, 2, 5 

 
Innan Guds domar slutligen drabbar jorden kommer det att bli en sådan väckelse 

av ursprunglig gudsfruktan att man inte sett något liknande sedan apostlarnas dagar. 
Guds Ande och kraft kommer att utgjutas över hans barn. Då kommer många att 
lämna de församlingar där kärlek till denna värld har trängt undan kärleken till Gud 
och hans ord. Många, både pastorer och vanliga medlemmar, kommer gladeligen att 
ta emot dessa stora sanningar. Gud har sett till att de skulle förkunnas vid denna tid, 
för att bereda ett folk för Herrens andra ankomst. Själafienden vill hindra detta verk, 
och innan tiden är inne för en sådan rörelse kommer han att försöka stoppa den ge-
nom att komma med en förfalskning. I de församlingar som han kan behärska med 
sin förledande makt kommer han att få det att verka som om det är Guds speciella 
välsignelse som utgjuts. Något som verkar vara stort religiöst intresse manifesteras. 
Många människor kommer att jubla över att Gud verkar för dem genom underverk, 
när verket är av en annan ande. Under en religiös förklädnad kommer Satan att för-
söka öka sitt inflytande över den kristna världen. 

I många av de väckelser som uppstått under de senaste femtio åren har samma in-
flytande varit verksamt, i större eller mindre utsträckning, som kommer att visa sig i 
de mer omfattande rörelser som ska komma i framtiden. Det är ett känslorus, en 
blandning av sant och falskt, som är väl anpassad för att förleda. Men ingen behöver 
bli lurad. I ljuset från Guds Ord är det inte svårt att avgöra dessa rörelsers natur. 
Överallt där människor ignorerar Bibelns vittnesbörd, där man vänder sig bort från 
dessa prövande sanningar som kräver självförnekelse och att man avsäger sig värl-
den, där kan vi vara säkra på att Guds välsignelse inte har utgjutits. Och enligt den re-
gel som Kristus själv har gett: ”Av deras frukt ska ni känna dem” (Matt. 7:16) är det 
uppenbart att dessa rörelser inte är Guds Andes verk.1 

 

☙ 

 

 
1 The Great Controversy, sid 464, 465 


